
  Jezdecký areál Panská lícha, Panská lícha 6, 614 00 Brno  
e-mail: info@panskalicha.cz; www.panskalicha.cz

tel./fax: +420 545 228 221 
 

 
 
 

                    ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ VE VŠESTRANNOSTI 
 

49. ročník kvalifikace ZLATÉ PODKOVY 
VISEGRAD CUP 
BENJAMIN CUP 

MISTROVSTVÍ JIHOMORAVSKÉ OBLAST – C/Sen. a junioři 
KMK 

  
 
1.ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

1.1. Pořadatel:     JK Panská lícha, o.s. 
1.2. Termín:  6.6. – 8.6.2014 
1.3. Místo konání: Jezdecký areál Panská lícha 

1.4. Kolbiště:                  pískové s geotextilií 50x80 
1.5. Drezurní obdélník:  pískový s geotextilií 20x60 
1.6. Opracoviště:           pískové s geotextilií 40x80  

1.7. Funkcionáři závodů: 

 Ředitel:  Jiří Charvát 
 Sekretář: Lenka Sekaninová 

Hlavní rozhodčí:         Daniela Diringerová (CZE) 
Sbor rozhodčích:        Ilona Matoušková (CZE) 
                                   Katrin Eichinger Kniely (AUT)

  Zoltan Pruttkay (HUN)  
  Josef Hrabálek (CZE) 
  Artur Hübner (SVK) 
  Markéta Kvapilová (CZE) 
         Komisař pro KMK parkur: Karel Růžička ml. 
  Steward: Bohumil Rejnek (CZE) 
  Eva Sobotková (CZE) 
  Autor tratí:                 Zdenek Ságl (CZE) 

Asistent autora trati:   Pavol Adamať (SVK) 
 Technický delegát:  Johan Fahlberg  (NOR) 
 Zpracování výsledků: Jana Bambuchová 
 Hlasatel: Jaroslav Grodl  
 

 
 
 

mailto:info@panskalicha.cz
http://www.panskalicha.cz/


2. TECHNICKÉ ÚDAJE: 
2.1. Předpisy: Platná pravidla jezdeckého sportu, platné zásady KMK pro rok 2014 a 

tento rozpis. 

2.2. Postupové soutěže: 

 

2.2.1. ZLATÁ PODKOVA, CNC*  
drezurní zkouška: FEI 1* 2014 A (obdélník 20 x 60 m) 

                   terénní zkouška:  dle pravidel PJS 
                   skoková zkouška : dle pravidel PJS 

 

2.2.2. a) STŘÍBRNÁ PODKOVA, “L“   
          b) KVALIFIKACE  KMK 6-TI LETÍ  
          c) VISEGRAD CUP 
          d) Mistrovství JmO C/Sen. 

drezurní zkouška: CN 6/14 (obdélník 20 x 60 m) 
                   terénní zkouška: dle pravidel PJS 
                   skoková zkouška : dle pravidel PJS 

 
 

  2.2.3. a) BRONZOVÁ PODKOVA,“ZL“          
            b) Mistrovství JmO C/Jun. 

         drezurní zkouška : CN 4/14 (obdélník 20 x 60 m) 

                    terénní zkouška : dle pravidel PJS 
            skoková zkouška : dle pravidel PJS 

 

2.2.4  SOUTĚŽ PONY, "L"  
           drezurní zkouška: CN 2/14 (obdélník 20 x 60 m) 

                  terenní zkouška: dle pravidel PJS 
 
                  skoková zkouška : dle pravidel PJS 
 
           
 2.2.5 SOUTĚŽ KMK 5 letí st. „ZL“ 

STP a hodnocení dle schválených pravidel KMK 
 
        2.2.6 SOUTĚŽ KMK 4 letí st. „ZK“ 

STP a hodnocení dle schválených pravidel KMK 
  
       
  2.2.7 SOUTĚŽ BENJAMIN CUP PONY „ZLP“ 
                           Drezurní zkouška – CN2/14  
                           Terénní zkouška ‐ 1000‐1500 m, 350‐400 m/min., max.15 skoků, výška do 70 cm  
                           Skoková zkouška – výška překážek 70 cm, 275‐325 m/min., 1 kombinace na 9‐10 m, 8/9                           
                                                              Skoků 

 

   



2.2.8. SOUTĚŽ NADĚJÍ,“ZL“          
            drezurní zkouška : CN 4/14 (obdélník 20 x 60 m) 

                    terénní zkouška : dle pravidel PJS 
            skoková zkouška : dle pravidel PJS 

 
 
       2.3. Soutěže nepostupové:    

       2.3.1. SOUTĚŽ STUPNĚ „Z“ – a) otevřená soutěž  
                                                          b) soutěž Visegrad Cup pro jezdce do 14 let   
                                                               včetně jezdců na pony  

              drezurní zkouška: CN 1/14 (obdélník 20 x 40 m) 

                       terenní zkouška: dle pravidel PJS 
 
                       skoková zkouška : dle pravidel PJS 
 
 
                  2.3.2. SOUTĚŽ STUPNĚ „ZL“ – a) otevřená soutěž  
                                                                       b) soutěž Visegrad Cup pro jezdce do 18-ti           
                                                                       c) soutěž Visegrad Cup pro koně do 6-ti let 
 

              drezurní zkouška: CN 3/14 (obdélník 20 x 40 m) 

                       terénní zkouška: dle pravidel PJS 
 
                       skoková zkouška : dle pravidel PJS 
 
 
Soutěže Visegrad Cupu se řídí dle pravidel tohoto seriálu závodů, které naleznete na 

www.panskalicha.cz nebo na www.vsestrannost.cz   

 
3. VŠEOBECNÉ ÚDAJE: 

3.1.  Jmenovité přihlášky: JK Panská lícha o.s., Obřanská 180a, Brno 614 00  
         nebo faxem:  545 22 82 20, e-mail: info@panskalicha.cz

                   Na přihlášku uveďte čísla licencí jezdců, koní, klubu, kontaktní telefon, e-mail  

 OBJEDNÁVKA BOXŮ VČETNĚ ÚHRADY DO 21. KVĚTNA 2014 
 Č. účtu: 150438980/0300   Do poznámky uveďte prosím jméno jezdce 
 Cena boxu na akci: 1.600,- Kč včetně první podestýlky – piliny 
 Sláma k dispozici není 

 Zasláním přihlášky (do 21. KVĚTNA 2014) s objednávkou boxů souhlasíte  
 s následujícími storno podmínkami: 
 zrušení objednávky boxu do 29. května 2014 – storno poplatek 50% 
        zrušení objednávky boxu po 29. května 2014 – storno poplatek 100%  
3.2.  Uzávěrka jmenovitých přihlášek – pony do 21.5.2014  
                                                               do: 29.5.2014 

 3.3. Účast: řádně přihlášení startující, splňující podmínky    pro účast  

http://www.panskalicha.cz/
http://www.vsestrannost.cz/
mailto:info@panskalicha.cz


       v jednotlivých soutěžích dle PJS a po předložení dokladů koní i jezdců. 
       Bez dokladů nebude start povolen! 
        
3.4.  Peněžitá plnění, dekorování dle PJS: 
                                                                      ZP – 700,- Kč                            

                                                                                 SP – 600,- Kč 
                                                                      BP – 500,- Kč   
                                                                   KMK – 400,- Kč 
                                                BENJAMIN CUP – 500,- Kč 
                                                                 PONY – 500,- Kč 
                                                                      SN – 500,- Kč 
                                                                         Z – 500,- Kč 
                                                                       ZL – 500,- Kč 
                                Jednotné startovné pro VC – 700,- Kč start ve Visegrad Cupu        
                                                                                             prosím uveďte do přihlášky 

Mistrovské soutěže bez peněžitého plnění v případě, že dvojice nechce být zařazena ve 
výsledkové listině kvalifikační soutěže pro Zlatou podkovu. Prosíme uveďte do přihlášky! 
 
V případě, že chce být dvojice zařazena do dvou kategorií v jednom stupni obtížnosti (např. 
SP + VC ve stupni „L“), musí jezdec toto uvést v přihlášce a uhradí startovné za obě 
soutěže. V případě umístění v obou kategoriích získá peněžité ceny za obě umístění. 
 
V případě nepřízně počasí a zrušení soutěže vrací pořadatel 50 % startovného  v dané 
soutěži 

 
3.5. Ustájení: čtvrtek – neděle (včetně první podestýlky - piliny)  – 1.600,- Kč 

     Každý další započatý den (včetně první podestýlky) –    500,- Kč 
     Cena 1 balík sena cca 25 kg: 250,- Kč 
     Cena 1 balík pilin cca 20 kg: 250,- Kč 

                      Cena el. přípojka: 500,- Kč / na akci 
                       
           3.6.     Ubytování: v Hotelu Panská lícha, tel./fax: 545228220 

           e-mail:hotel@panskalicha.cz  

           ceník na: www.panskalicha.cz

          3.7.   Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka 
          3.8    Pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní ani diváků 
          3.9    Stížnosti a námitky: v souladu s PJS 
 
 4. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY: 

4.1.  Vedoucí transportu odevzdá před vyložením koní veškeré náležitosti     
vyžadované SVS ČR pro přesun a svod jezdeckých a sportovních koní  
 v roce 2014. 

4.2.  Účastníci jsou povinni řídit se pokyny veterináře a pořadatele. 
 

5. POSKYTOVANÉ SLUŽBY: 
5.1.  Lékařská služba: zajišťuje pořadatel 
5.2.  Veterinární služba: MVDr. Patricie Tůmová  
5.3.  Podkovářská služba: Petr Potůček – proti úhradě 
 

6. OSTATNÍ USTANOVENÍ: 
6.1.  Peněžité ceny:       ZP  -  10.000,- Kč (3.300,-, 2.600,-, 1.800,-, 1.300,-, 1.000,-) 
                                       SP -     7.000,- Kč (2.300,-, 1.900,-, 1.300,-, 900,-, 600,-) 

mailto:hotel@panskalicha.cz
http://www.panskalicha.cz/


                                      BP -     5.000 Kč    (1.500,-, 1.300,-, 1.000,-, 700,-, 500,-) 
                                       SN -     5.000 Kč    (1.500,-, 1.300,-, 1.000,-, 700,-, 500,-) 
                                      KMK – floty a peněžní ceny od SCHČT 
                                     BENJAMIN CUP -  věcné ceny v celkové hodnotě minimálně   
                                      3.000,- Kč 
                                      PONY – věcné ceny v celkové hodnotě minimálně 3.000,- Kč 
                                     Z – věcné ceny v hodnotě 2.500,- Kč 
                                      ZL -     5.000 Kč    (1.500,-, 1.300,-, 1.000,-, 700,-, 500,-)  
                                     Oblastní mistrovství: titul, medaile a floty 
                                      Visegrád Cup:  
                                      Vítězové a umístění v jednotlivých kategoriích budou   
                                      vyhlášeni v rámci vyhodnocení otevřených soutěží a   
                                      odměněni  flotem a cenami. 

Pro jezdce do 14 let včetně jezdců na pony – věcné ceny   
                                                           v hodnotě 3000,- Kč 

      Pro jezdce do 18 let – věcné ceny v hodnotě 3.000,- Kč 
                 Pro seniory a mladé jezdce – celkem 400,- EUR  
                                               (160,-, 120,-, 100,-, 70,-, 50,-) 

      Pro mladé koně do 6-ti let – celkem 400,- EUR 
                                               (160,-, 120,-, 100,-, 70,-, 50,-) 

 

  
6.2. Kancelář závodů zřízena v jezdeckém areálu Panská lícha 
 

7. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM: 
         5.6. ČTVRTEK  12.00 – 15.00 hod. telefonická prezentace na tel.: 603268628 
 Definitivní startovní listiny budou ve čtvrtek v 18.30 hod. vyvěšeny na 

www.panskalicha.cz
           6.6.2014  PÁTEK        10.00 – 19.00 hod.     drezurní zkoušky 

                                               19.30 – technická porada 

                             od 13.00 – prohlídka tratí 

7.6.2014  SOBOTA        9.00 -  terénní zkoušky všestrannosti  
                              19.00  – společenský večer                                    

8.6.2014  NEDĚLE         7.30 – veterinární přejímka 
                                        9.00 -  parkury  

 
POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OMEZENÍ POČTU STARTŮ A ZMĚNU ČASOVÉHO 
PROGRAMU. 
 
 
8. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ:  
 
8.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti.  
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!  
8.3. Zákaz volně pobíhajících psů během závodů - pouze na vodítku  
8.4  Boxy budou po ukončení ustájení předány pořadateli řádně vyčištěny oproti vydání 
průkazů!! 
 
 
Rozpis schválen OV ČJF Jmo dne: 8.5.2014 – J.Trojanec 

http://email.seznam.cz/redir?hashId=3094028695&to=http%3a%2f%2fwww%2epanskalicha%2ecz

